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Klönen, Snacken, Vorlesen

Nicht nur für Plattsnacker

Termine im Bereich

Amt Schwarzenbek-Land

07.01.2026

04.02.2026

04.03.2026

01.04.2026

06.05.2026

03.06.2026

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

Kasseburg, DGH

Grabau, DGH

Brunstorf, DGH

Gülzow, MarktTreff

Sahms, Feuerwehr

Grove, Alte Schule

Christian Brüggmann
Plattdeutschbeauftragter Amt Schwarzenbek-Land
chrbrueggmann@t-online.de oder 0172 433 26 13


