

Plattsnack-Runn



Klönen, Snacken, Vörlesen

Nicht nur für Plattsnacker

Termine im Bereich

Amt Schwarzenbek-Land

07.01.2026	16:00 Uhr	Kasseburg, DGH
04.02.2026	16:00 Uhr	Grabau, DGH
04.03.2026	16:00 Uhr	Brunstorf, DGH
01.04.2026	16:00 Uhr	Gülzow, MarktTreff
06.05.2026	16:00 Uhr	Sahms, Feuerwehr
03.06.2026	16:00 Uhr	Grove, Alte Schule

Christian Brüggmann

Plattdeutschbeauftragter Amt Schwarzenbek-Land

chrbrueggmann@t-online.de oder 0172 433 26 13